detalhado no Plano de Trabalho, que foi devidamente analisado e aprovado, nos autos do 

processo administrativo acima referido. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR TOTAL E DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

4.1. O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do 

presente termo é de R$ 121.320,00 (Cento e vinte e um mil, trezentos e vinte reais), sendo 

repassado pelo município o valor de R$ 121.320,00 (Cento e vinte e um mil, trezentos e vinte 

reais), conforme cronograma de desembolso, contido no Plano de Trabalho. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA CONTRAPARTIDA 

5.1. Não haverá valor de contrapartida. 

6. CLÁUSULA SEXTA – DA EXECUÇÃO DAS AÇÕES-SERVIÇOS-ATIVIDADES 

6.1. As prestações de serviços referidas na Cláusula Primeira serão discriminadas

[...]

b) ajustes da execução do objeto da parceria no plano de trabalho, parte integrante 

desta parceria e seus aditivos e condição de sua eficácia, contém: 

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

11.1. O valor total dos recursos repassados para a execução da presente parceria 

importa em R$ 121.320,00 (Cento e vinte e um mil, trezentos e vinte reais) e estará a cargo 

da OSC, devendo ser repassado pelo MUNICÍPIO conforme abaixo especificado, atendendo ao 

descrito no cronograma de desembolso contido no Plano de Trabalho. 

I - Os recursos financeiros decorrente deste ajuste serão movimentados em conta